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Hasretinden Prangalar Eskittim

Türk edebiyatının unutulmaz şairlerinden Ahmet Arif, en bi hayli beğeni alan şiirlerinin bir araya geldiği Hasretinden Prangalar Eskittim kitabı ile edebiyatseverlerin gönlünde taht kuruyor. İlk baskısı 1968 senesinde yapılan şiir kitabı, yeni baskılarıyla hemen hemen 50 senedir okur kitlesini genişletmeye devam ediyor. Nefes kesici dizeleriyle okurlarının yüreğine dokunan Hasretinden Prangalar Eskittim, şairinin yaşamı ve fikir dünyasına dair eşsiz bilgiler sunuyor. Bu kitabı elinize aldığınızda, Ahmet Arif’in ince ruhu ve mücadelelerle dolu yaşamına hayranlık duymaktan kendinizi alamayacaksınız.

Gerçekliğin Acılarıyla Yoğrulan Duygusal Bir Dışavurum

Ahmet Arif’in en bilinen şiiri Hasretinden Prangalar Eskittim, yayına girdiği ilk günden bu yana gördüğü müthiş ilgi bundan dolayı şairin kitabına da adını veriyor. Ahmet Arif’in hayattayken yayımlanan tek kitabı olan eser, şimdilerde Türkiye’de en fazla satan şiir kitapları içinde yer alıyor.

Fiilen ve fikren bir toplum insanı olan şair, bu yönünü şiirlerinde de bi hayli fazla hissettiriyor. Dizelerinde halk edebiyatı ögelerine bolca bulunduran sanatçı, şimdilerde bir çok şarkı ve türkünün künyesinde “söz yazarı” olarak yer alıyor. Şairin dizelerini geniş bir halk kitlesine ulaştırma hususunda, Türk müziğinin dev sanatçıları Cem Karaca ve Ahmet Kaya’nın da büyük rolü yer alıyor.

Toplumcu Gerçekçiliğin Lirik Temsilcisi

1960’lı senelerın edebiyat dünyasında büyük ses getiren “Toplumcu Gerçekçilik” akımı, Hasretinden Prangalar Eskittim’de kuvvetli bir lirizmle buluşarak okurlarına ulaşıyor. Siyaset ve devrimci harekete bi hayli yakın bir düşüncesi düzlemde duran Ahmet Arif, şiirlerinde aşk ve özlem gibi duyguların bununla birlikte toplum gerçeklerini de yoğun bir biçimde aktarıyor.

Ahmet Arif Kimdir?

Diyarbakır’da Kürt bir anne ve Türk bir babanın oğlu olarak 1927 senesinde dünyaya gözlerini açan Ahmet Arif, memleketin bugün dahi en büyük meseleleri içinde bulunan bir olgunun içine dünyaya geldi. Özgürlükçü fikirleri ile 50’li ve 60’lı senelerda edebiyatın en ateşli devrimci sanatçılarından olan şair, mücadelelerle geçen yaşamını en naif biçimde ölümsüzleştirerek 1991 senesinde hayata gözlerini yumdu.

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Türk şiirinin en kuvvetli emsallari içinde bulunan Hasretinden Prangalar Eskittim kitabını yoksa siz hala kütüphanenize eklemediniz mi? Bu eseri hemen şimdi sipariş verin, sepete özel avantajlı fiyatlardan yararlanmanın bunun bunun yanındalığını siz de yaşayın!
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